店

平成 14 年 7 月 1 日

各      位

会  社  名   アールビバン株式会社

代表者名  代表取締役社長 野澤 克巳

（登録銘柄 コード番号 7523 ）

問合せ先 総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 二宮 伸夫

（T E L ． 0 3 － 3 4 0 7 －3 3 7 1             ）

取締役の辞任に関するお知らせ

 平成14年 6月 30日付をもって、下記のとおり取締役が辞任いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

1． 辞任する取締役

 取締役    岩本 一也

2． 辞任理由

本人の一身上の都合による

以上